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Cutter,  MAUL 21910

6214759777918-09 18 mm Zubehör: Ersatzklinge
für Cutter mit 18 mm Klinge (VE-Preis)

62147586
62147585

77318-84
77309-84

Kunststoff
Kunststoff

18 mm
9 mm

mit Abbrechklinge
  

Cutter mit gummierter Griffzone, Kunststoff-Gehäuse

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

MaterialKlingenbreiteAusführungProdukt

Symbolbild: Cutter mit gummierter Griffzone, 9 mm

Cutter  mit  gummierter  Griffzone,  Kunststoff-Gehäuse  
• Klinge aus rostfreiem Stahl 
• Klingenführung aus Metall mit Rasterautomatik 
• SB-Verpackung 
• Gehäuse aus bruchfestem Kunststoff 
• mit Klingenvorschub und Abbrechvorrichtung 
• gummierte Griffzone mit Rutschbremse 
• Farbe: grau 
• 9 mm: für mittlere Schneidearbeiten 
• 18 mm: für mittlere bis schwere Schneidearbeiten 

Zubehör: Ersatzklingen: VE = 10 Stück, Abgabe nur in ganzen VE's


